
oznaczenie sprawy: EZP.26.104.2021 

 

 

 

 

 

 

EZP.26.125.2.2021.JK                                                                                     Warszawa, dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę drukarek fiskalnych online dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.104.2021 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej 
prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, uważa się za 
uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę 
dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie 

należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego. 

Pytanie 1:  

Proszę o doprecyzowanie zapisu w specyfikacji "- elektroniczny journaling" nie jesteśmy w stanie zrozumieć 
zapisu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

W tabeli Specyfikacja techniczna – drukarka fiskalna online  

było: 

Specyfikacja techniczna – drukarka fiskalna online 

 
Parametry wymagane 

Funkcje 
- elektroniczny journaling; 
- drukowanie przez sieć (LAN) i protokół TCP/IP 

jest: 

Specyfikacja techniczna – drukarka fiskalna online 

 
Parametry wymagane 

Funkcje 
- elektroniczny journaling (EJ) czyli zapis kopii dla użytkownika jest w 
pamięci chronionej drukarki 
- drukowanie przez sieć (LAN) i protokół TCP/IP 

W konsekwencji powyższej zmiany ulega aktualizacji załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – formularz 
OFERTA. 

Aktualna treść załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularza OFERTA, stanowi Załącznik do 
niniejszego pisma. 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 1 zapytania ofertowego postępowanie jest 

podzielone na 6 części.  Zamawiający dopuszcza składanie ofert na jedną lub więcej części.  

Pytanie 3:  

Zamawiający wymaga wyrejestrowania posiadanych aktualnie urządzeń, jakiego producenta są to urządzenia? Ile 
mają wykonanych raportów dobowych (parametr wpływa na koszt), czy urządzenia są sprawne technicznie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie posiada drukarki firmy Elzab. Urządzenia są sprawne 

technicznie (w użytkowaniu), są to standardowe drukarki fiskalne offline. Zamawiający nie prowadzi zestawień  
dot. ilości wykonanych raportów dobowych (możemy przyjąć średnio od 1 do 3 raportów na tydzień, w zależności 
od drukarki) – drukarki są użytkowane od 7 do 10 lat z małą intensywnością (ok. kilka paragonów na tydzień, czyli 
1-3 paragony dobowe w tygodniu). 

Pytanie 4:  

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w specyfikacji technicznej "- elektroniczny journaling" nie znamy takiego 



pojęcia w kontekście urządzeń fiskalnych.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie została udzielona w pytaniu 1. 

Pytanie 5:  

Co Zamawiający ma na myśli przez instalację urządzenia - czy jest to podłączenie drukarki fiskalnej do złącza 
USB oraz instalacja sterowników? W takim przypadku czy Zamawiający przedstawi dostępy/hasła, które 
umożliwią instalację czy zapewni wsparcie działu IT, który ten proces sfinalizuje. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapewni wsparcie działu IT przy podłączeniu do sieci/komputera oraz 

instalacji sterowników, w tym niezbędne dostępy do poprawnej instalacji. W ramach instalacji Zamawiający 
oczekuje również podłączenia i rejestracji drukarki online w systemie US (fiskalizacja), zgodnie z pkt 4 OPZ.  

Pytanie 6:  

W "Warunkach serwisu i gwarancji" Zamawiający opisał model w którym  w przypadku awarii otrzymuje sprzęt 
zastępczy, warto nadmienić, że fiskalizacja modułu fiskalnego jest trwała i uniemożliwia łatwe wykorzystanie 
takiej pamięci bez całego procesu wyrejestrowania w administracji podatkowej takiego urządzenia. Wykorzystanie 
takiego zapisu narazi Zamawiającego na kary związane z utratą odliczenia oraz koniecznością przygotowania 
licznej dokumentacji dla administracji podatkowej. Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu o zastępczym 
urządzeniu oraz wymianie urządzenia na nowe w przypadku powtórzenia awarii. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – 
Istotne postanowienia umowy poprzez usuniecie w § 5. Warunki serwisu i gwarancji pkt 7 o brzmieniu: „W 

przypadku niemożliwości usunięcia awarii, usterki, wady czy błędu w terminie określonym w ust. 4 Wykonawca 
zobowiązuje się na czas naprawy dostarczyć równorzędny sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych od 
posiadanego. W przeciwnym razie Zamawiający dokona najmu zastępczego drukarek na koszt i ryzyko 
Wykonawcy.” 

W związku z powyższym punkty od 8 do13 otrzymują kolejno numerację od 7 do 12. 

Pytanie 7:  

W specyfikacji technicznej pojawia się zapis "Szerokość papieru obsługa 57mm (2' lub 3')" 2' - oznacza 57mm, 3' 
oznacza 80mm. Czy zamawiający wymaga a) dostarczenia modelu obsługującego 57mm b) dostarczenia modelu 
obsługującego 57mm oraz 80mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

W tabeli Specyfikacja techniczna – drukarka fiskalna online  

było: 

Specyfikacja techniczna – drukarka fiskalna online 

 
Parametry wymagane 

Szerokość papieru Obsługa 57mm (2” lub 3”) 

jest: 

Specyfikacja techniczna – drukarka fiskalna online 

 
Parametry wymagane 

Szerokość papieru Obsługa 57mm (2”) 

W konsekwencji powyższych zmian ulega aktualizacji załącznik nr 2 do zapytania ofertowego – formularz 
OFERTA. 

Aktualna treść załącznika nr 2 do zapytania ofertowego - formularza OFERTA, stanowi Załącznik do 
niniejszego pisma. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
                                                                                                                   ds. Zamówień Publicznych 
                                                                                                                     Katarzyna Karczewska 

  



Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego 

................................................................. 
(pieczęć Wykonawcy lub Wykonawców 

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia)     

Do:   

PAŃSTWOWY INSTYTUT GEOLOGICZNY - 

PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 

00-975 WARSZAWA, UL. RAKOWIECKA 4 

OFERTA 

My, niżej podpisani 

………………………………………………………………………………………………………….………………………… 

działając w imieniu i na rzecz: 

…………………………………………………………………………………………….………………………………….… 

w odpowiedzi na ogłoszenie nr EZP.26.104.2021 (CRZP-26-802,803,804,805,806,807,808,809/2021) dotyczące 
dostawy drukarek fiskalnych online dla PIG-PIB, składamy niniejszą ofertę. 

1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za cenę (obejmującą wszystkie koszty związane z należytym 

wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz dostarczeniem do siedziby Zamawiającego, na warunkach  

określonych w zapytaniu ofertowym, za cenę): 

Część 1* 

Cena oferty netto ……………… zł  

Cena oferty brutto ……………….zł  
 
 Wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą: 

Przedmiot 
zamówienia 

Producent /nazwa / 
typ / model 

Liczba 
szt. 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
netto w PLN 

Wartość 
VAT  

w PLN 

Wartość  
brutto w PLN 

1 2 3 4 5=3x4 6 7 = 5 + 6 

drukarka 
fiskalna 
online 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

4 ……………..… 
zł 

……………….. 
zł 

…………… 
zł 

………………. 
Zł 

Część 2* 

Cena oferty netto ……………… zł  

Cena oferty brutto ……………….zł  
 
 Wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą: 

Przedmiot 
zamówienia 

Producent /nazwa / 
typ / model 

Liczba 
szt. 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
netto w PLN 

Wartość 
VAT  

w PLN 

Wartość  
brutto w PLN 

1 2 3 4 5=3x4 6 7 = 5 + 6 

drukarka 
fiskalna 
online 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

1 ……………..… 
zł 

……………….. 
zł 

…………… 
zł 

………………. 
Zł 

Część 3* 

Cena oferty netto ……………… zł  

Cena oferty brutto ……………….zł  
 
 Wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą: 

Przedmiot 
zamówienia 

Producent /nazwa / 
typ / model 

Liczba 
szt. 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
netto w PLN 

Wartość 
VAT  

w PLN 

Wartość  
brutto w PLN 

1 2 3 4 5=3x4 6 7 = 5 + 6 



drukarka 
fiskalna 
online 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

1 ……………..… 
zł 

……………….. 
zł 

…………… 
zł 

………………. 
Zł 

 

Część 4* 

Cena oferty netto ……………… zł  

Cena oferty brutto ……………….zł  
 
 Wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą: 

Przedmiot 
zamówienia 

Producent /nazwa / 
typ / model 

Liczba 
szt. 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
netto w PLN 

Wartość 
VAT  

w PLN 

Wartość  
brutto w PLN 

1 2 3 4 5=3x4 6 7 = 5 + 6 

drukarka 
fiskalna 
online 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

1 ……………..… 
zł 

……………….. 
zł 

…………… 
zł 

………………. 
Zł 

Część 5* 

Cena oferty netto ……………… zł  

Cena oferty brutto ……………….zł  
 
 Wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą: 

Przedmiot 
zamówienia 

Producent /nazwa / 
typ / model 

Liczba 
szt. 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
netto w PLN 

Wartość 
VAT  

w PLN 

Wartość  
brutto w PLN 

1 2 3 4 5=3x4 6 7 = 5 + 6 

drukarka 
fiskalna 
online 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

1 ……………..… 
zł 

……………….. 
zł 

…………… 
zł 

………………. 
Zł 

Część 6* 

Cena oferty netto ……………… zł  

Cena oferty brutto ……………….zł  
 
 Wyliczoną zgodnie z poniższą tabelą: 

Przedmiot 
zamówienia 

Producent /nazwa / 
typ / model 

Liczba 
szt. 

Cena 
jednostkowa 
netto w PLN 

Wartość  
netto w PLN 

Wartość 
VAT  

w PLN 

Wartość  
brutto w PLN 

1 2 3 4 5=3x4 6 7 = 5 + 6 

drukarka 
fiskalna 
online 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

1 ……………..… 
zł 

……………….. 
zł 

…………… 
zł 

………………. 
Zł 

 
* wypełnić dla części, na którą składna jest oferta. 

 

2. Oświadczamy, że powyższy sprzęt spełnia wymagania w następujący sposób: 

drukarka fiskalna 
online o parametrach nie gorszych niż:  

Odpowiedź 
wymagana 

Odpowiedź oferowana 
(proszę wpisać TAK  
lub podać oferowany 
parametr) 

Wersja urządzenia online TAK  

Pamięć chroniona Minimum karta SD/SDHC – 4GB TAK  

Komunikacja z Centralnym LAN/Ethernet, WiFi TAK  



repozytorium Kas 

Eurofiskalizacja 

możliwość zaprogramowania 
dowolnej waluty ewidencyjnej, w 
jakiej moduł fiskalny będzie 
rejestrował sprzedaż 

TAK 

 

Liczba PLU 250 000 lub 500 000 TAK  

Typ mechanizmu 
drukującego 

Termiczny typu „drop in” TAK 
 

Szerokość papieru Obsługa 57mm (2”) TAK  

Długość rolki papieru Minimum 80 m TAK  

Szybkość wydruku Minimum 45 linii/s TAK  

Obcinacz papieru Tak TAK  

Wyświetlacz 
Standardowy LCD wbudowany 
lub wbudowany typu 
„chorągiewka” 

TAK 
 

Komunikacja z 
komputerem 

Ethernet RJ-45, USB typ B TAK 
 

Zasilacz  24V / 15V TAK  

Wbudowany akumulator 7,2V/12V, 1600/1200 mAh TAK  

Funkcje 

- elektroniczny journaling (EJ) 
czyli zapis kopii dla użytkownika 
jest w pamięci chronionej 
drukarki 
- drukowanie przez sieć (LAN) i 
protokół TCP/IP 

TAK 

 

 

Niewskazanie któregokolwiek z wymaganych parametrów będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

 

3. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie od 5 dni daty zawarcia umowy. 

4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą 60 dni od upływu terminu składania ofert.  

5. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych przez 

strony oraz w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego przy uwzględnieniu zapisów projektu 

umowy załączonego do Zapytania ofertowego. 

6. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia  

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz  

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 2016r.) 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania 

się  

o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

7. Załącznikami do niniejszego formularza są: 

a) …………………….. 

b) ……………………… 

8. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym: ……………………………………………………….…,   

                                                                                                                  (imię i nazwisko) 

tel. ……………………………..……, e-mail ……………………………………….….………………… 

 

................................, dnia .............................                 .......................................................... 

podpis Wykonawcy  

lub upoważnionego przedstawiciela 

Wykonawcy 


		2021-08-24T13:53:22+0000
	Katarzyna Ewa Karczewska




